
01/18 106.174,27      106.174,27         80.564,53                 25.609,74        25.609,74                 

02/18 340.899,77      340.899,77         323.648,10               17.251,67        42.861,40                 

03/18 80.613,32       80.613,32          61.355,82                 19.257,50        62.118,90                 

04/18 58.371,83       58.371,83          40.961,37                 17.410,46        79.529,36                 

05/18 55.752,82       55.752,82          41.449,34                 14.303,48        93.832,84                 

06/18 62.554,22       62.554,22          40.261,76                 22.292,46        116.125,30               

07/18 55.305,35       55.305,35          157.499,17               (102.193,82)     13.931,47                 

08/18 62.371,73       62.371,73          45.617,61                 16.754,12        30.685,60                 

09/18 54.676,34       54.676,34          41.615,97                 13.060,37        43.745,97                 

10/18 96.748,82       96.748,82          55.126,51                 41.622,31        85.368,28                 

11/18 55.345,66       55.345,66          41.933,42                 13.412,24        98.780,52                 

12/18 48.249,55       48.249,55          36.360,09                 11.889,46        110.669,98               
Totais 1.077.063,67   1.077.063,67      966.393,69               110.669,98      

87.403,97        198.073,96               

198.073,96               

87.403,97        198.073,96               

87.403,97        110.669,99               

110.669,99               

87.403,97        110.669,99               

110.669,99               

110.669,99               

-                   110.669,99               

31/12/2018 110.669,99               

2017 Cota estatutária 2017

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2018

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2018

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2018

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2017 Saldo cota estatária exerc 2017

Totais

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2018

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2018

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor


